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VIII. kerület
Józsefváros
Önkormányzata

Megoldott 2023. október 25.

Kutyatulajdonosok tájékoztatása, zacskó
kihelyezés, kuka telepítés
—
FRISSÍTÉS 2024.01.26.

FKF válasza:
"Mint ahogyan azt előző levelünkben is jeleztük, Társaságunk nem helyez ki és nem üzemeltet
kutyaürülék gyűjtőket a városban. Azokat a kerületi önkormányzatok helyezik ki városszerte."

---

FRISSÍTÉS: 2024.01.24

A Józsefvárosi Közterület-felügyelet tájékoztatása szerint:
,,Az alábbi bejelentés kapcsán az intézkedés nem a közterület-felügyelet hatásköre. Hogy a kerületé,
vagy a fővárosé, azt nem tisztünk eldönteni. De egy biztos: az Orczy út a főváros kezelésében lévő
útvonal."

-----

FRISSÍTÉS: 2023.12.15

A bejelentő visszajelzése alapján:
,,Teljesen nyilvánvaló, hogy ilyenre nincsen kapacitása a közterületfelügyelőknek. Ennél sokkal
szembetűnőbb eseteket nem vesznek észre. Ezért lenne hatékonyabb megoldás, ha a bejelentésben
felvázolt megoldás születne, mert azzal hatékonyabban lehetne tenni az esetek elkerülése
érdekében. Nem tudom miért ódzkodnak ettől a megoldástól. A saját munkájukat könnyítené meg az
önkormányzat is. Azzal, hogy utasítva vannak, még nem lesz hatékony megoldás a problémára. Ha ki
lenne rakva egy tájékoztató tábla, attól még ugyan úgy tudna figyelni a bejelentett területre a
közterület felügyelet, de ha néhányan elolvasnák a táblát és lenne hulladékgyűjtő kihelyezve, sokkal
kevesebb eset fordulna elő."

-----

FRISSÍTÉS 2023.12.08.

FŐKERT válasza:
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"Tájékoztatjuk, hogy a kutyaürülék-gyűjtők nem tartoznak Társaságunk kezelésébe. Javasoljuk,
forduljon a kerületi önkormányzathoz."

---

FRISSÍTÉS 2023.12.05

VIII. JGK válasza:
,,Ennek figyelembevételével jelenleg a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ
Zrt.-nek nincs hatásköre az Ön által jelzett probléma városüzemeltetési
tevékenységgel összefüggő megoldására."

-----------

Tisztelt illetékes! Környéken lakóként szeretném kérni a főváros segítségét, hogy tájékoztassák a
kutyatulajdonosokat, hogy szedjék össze a kutyagumit maguk után, illetve ha nem teszik, akkor az
milyen bírsággal jár. Továbbá, hogy az adott területre látó térfigyelő kamera működik és helyezzenek
ki egy kutyapiszok gyűjtő kukát is, amit a legtöbb kerületben már szintén alkalmaznak. Az itthagyott
kutyapiszkot mi már nem győzzük naponta összeszedni és az általunk kihelyezett táblákat
rendszeresen megrongálják. Így egy fémből készült, lebetonozott lenne a leghasznosabb, hogy
megoldódjon ezen a területen a probléma és akkor talán nem a közeli ház előtti kertbe fogják hordani
a kutyákat sem. Előre is köszönjük a segítségüket.

TÉRKÉP A HELYSZÍNRŐL:

KÉP A PROBLÉMÁRÓL:



https://jarokelo.hu/132708 JAROKELO-BUDAPEST-00132708

Web cím: E-mail cím: Postacím:

jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Járókelő Egyesület, 1426 Budapest Pf. 23/1.



https://jarokelo.hu/132708 JAROKELO-BUDAPEST-00132708

Web cím: E-mail cím: Postacím:

jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Járókelő Egyesület, 1426 Budapest Pf. 23/1.



https://jarokelo.hu/132708 JAROKELO-BUDAPEST-00132708

Web cím: E-mail cím: Postacím:

jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Járókelő Egyesület, 1426 Budapest Pf. 23/1.

VÁLASZOK ÉS HOZZÁSZÓLÁSOK:
Dátum Feladó
 
2023-10-26 07:41:13 Felhasználói hozzászólás
"általunk kihelyezett táblákat"

A feltöltött képen, ami a második, a II. kerület táblája. Szeretném kérni a Tisztelt Bejelentőt, hogy töltsék fel a saját kis táblájukat, elkerülve a félreértést, hogy nem a II. kerület táblái vannak 'lopkodva".
 
2023-10-26 18:59:07 Felhasználói hozzászólás
A XIII. kerületben is van ilyen II. kerületi tábla. Én eddig azt gondoltam, ezt valaki viccből rakta ki. De ezek alapján talán nem?
 
2023-10-26 21:51:05 Felhasználói hozzászólás
Természetesen a kuka és a tábla illusztráció. A mi táblánk ilyen volt, amit 1-2 nap után összetörtek. Pedig raktunk több helyre is.
 
2023-10-29 16:57:15 Felhasználói hozzászólás
Köszönöm a feltöltő feltöltött tájékoztatóját, elkerülve a félreértéseket.
 
2023-12-05 14:00:03 VIII. kerület JGK Józsefvárosi Gazdálkodási Központ
Tisztelt Járókelő.hu!

Tisztelt Bejelentő!

Köszönjük a megkeresést.

A Budapest VIII. kerület Orczy út a Fővárosi Önkormányzat kezelésében lévő
főútvonalak, közutak és közterületek kijelöléséről szóló 432/2012 (XII.29)
kormányrendelet 2. sz. melléklet 398. sorszám alatt szerepel, így annak
kezelői és fenntartói tevékenységét a Fővárosi Közgyűlés által alapított
gazdasági társaságok (Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt., FŐKERT Zrt.,
Budapest Közút Zrt. stb.) látják el.

Ennek figyelembevételével jelenleg a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ
Zrt.-nek nincs hatásköre az Ön által jelzett probléma városüzemeltetési
tevékenységgel összefüggő megoldására.

Tisztelettel:

JGK Zrt.
 
2023-12-08 10:45:05 Hivatal válasza
Tisztelt Bejelentő!
Köszönjük megkeresését.
Tájékoztatjuk, hogy a kutyaürülék-gyűjtők nem tartoznak Társaságunk kezelésébe. Javasoljuk, forduljon a kerületi önkormányzathoz.

Tisztelettel: Budapesti Közművek FKF Köztisztasági Divízió
https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/132708/kutyatulajdonosok-tajekoztatasa-zacsko-kihelyezes-kuka-telepites/hivatal
 
2023-12-11 08:30:04 Hivatal válasza
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Kedves Jarokelo.hu!

A bejelentést áttettük a Józsefvárosi Közterület-felügyelet részére.

Üdvözlettel:

Antalicz Zsolt
Ügyfélszolgálati Irodavezető

[cid:image001.png@01DA2C0C.1D8F2100]

Budapest Főváros VIII. kerület
Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal
Jegyzői Kabinet
Ügyfélszolgálati Iroda
1082 Budapest, Baross u. 63-67.
Tel: +36 1/459-2100
Email: antaliczzs@jozsefvaros.hu

From: Jarokelo.hu
Sent: Friday, December 8, 2023 2:12 PM
To: Hivatal
Subject: Új bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00132708

Tisztelt Ügyfélszolgálat (VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat)!

Az alábbi bejelentés érkezett a Jarokelo.hu oldalon, amely az Ön hivatalának hatáskörébe tartozik.
[cid:image002.jpg@01DA2C0C.1D8F2100]

Kutyatulajdonosok tájékoztatása, zacskó kihelyezés, kuka telepítés

Azonosító

JAROKELO-BUDAPEST-00132708

Probléma helyszíne

Budapest, Orczy út 45, 1089 Magyarország

FRISSÍTÉS 2023.12.08. FŐKERT válasza: "Tájékoztatjuk, hogy a kutyaürülék-gyűjtők nem tartoznak Társaságunk kezelésébe. Javasoljuk, forduljon a kerületi önkormányzathoz." --- FRISSÍTÉS 2023.12.05 VIII. JGK válasza: Ennek figyelembevételével jelenleg
a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-nek nincs hatásköre az Ön által jelzett probléma városüzemeltetési tevékenységgel összefüggő megoldására. ----------- Tisztelt illetékes! Környéken lakóként szeretném kérni a főváros segítségét, hogy
tájékoztassák a kutyatulajdonosokat, hogy szedjék össze a kutyagumit maguk után, illetve ha nem teszik, akkor az milyen bírsággal jár. Továbbá, hogy az adott területre látó térfigyelő kamera működik és helyezzenek ki egy kutyapiszok gyűjtő kukát is,
amit a legtöbb kerületben már szintén alkalmaznak. Az itthagyott kutyapiszkot mi már nem győzzük naponta összeszedni és az általunk kihelyezett táblákat rendszeresen megrongálják. Így egy fémből készült, lebetonozott lenne a leghasznosabb, hogy
megoldódjon ezen a területen a probléma és akkor talán nem a közeli ház előtti kertbe fogják hordani a kutyákat sem. Előre is köszönjük a segítségüket.

Megnézem a bejelentést

A  p rob léma  he lyé t  a  hozzá ta r tozó  képes  dokumentác ióva l ,    a  kö rnyéken  l akók  reakc ió i va l ,  más  é r i n te t t  h i va ta lok  vá lasza iva l  és  a  mego ldás ra  te t t  j avas la tokka l  megtek in the t i  i t t :
https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/132708/kutyatulajdonosok-tajekoztatasa-zacsko-kihelyezes-kuka-telepites/hivatal

Mit tegyen?

Válaszát elküldheti nekünk:

* Ha válaszol erre a levélre
* Ha válaszát elküldi az alábbi e-mail címre: budapest@jarokelo.hu

Válaszában lehetőleg térjen ki arra, milyen lépéseket kíván tenni az Ön szervezete a probléma megoldása érdekében és mennyi időn belül várható a megvalósítás. Amennyiben a probléma nem megoldható, kérjük, azt is írja meg, miért nem.

 Válaszát továbbítjuk a felhasználónak, aki elküldte a problémát és látható lesz a többi felhasználó számára is az oldalunkon.

 Amennyiben úgy dönt, hogy nem válaszol erre az e-mailre, a rendszerünk a bejelentést követő 30 nap után újraküldeni Önnek. Ha második alkalommal sem érkezik válasz, akkor a bejelentést megoldatlannak minősíti, amelyet nyilvánosan elérhető
statisztikáinkban is megjelenítünk. Az Ön hatáskörében bejelentett problémák statisztikáit megtekintheti honlapunkon: https://jarokelo.hu/bejelentesek/statisztikak/illetekesek/viii-kerulet-jozsefvarosi-onkormanyzat

További információ

Engedje meg, hogy felhívjuk szíves figyelmét arra, hogy a jelen email a panaszokról és a közérdekű bejelentésekről szóló 2013. évi CLXV. törvény (a továbbiakban: Törvény) 1. § (3) bekezdése szerinti közérdekű bejelentésnek minősül, amelyre a Törvény
2. § (1) bekezdése szerinti ügyintézési határidő irányadó.

Kapcsolat

Ha kérdése van, kérjük, lépjen velünk kapcsolatba!

Üdvözlettel:

Bardócz Csaba

Járókelő közhasznú Egyesület, irodavezető

Elérhetőségek

E-mail: bardocz.csaba@jarokelo.hu

Levelezési cím: Járókelő közhasznú Egyesület, 1426 Budapest Pf. 23/1

________________________________

Mentsen meg egy fát! Csak akkor nyomtassa ki ezt a levelet, ha feltétlenül szükséges!
 
2023-12-12 09:30:06 Hivatal válasza
Tisztelt Bejelentő!
Utasítottuk úgy a térfigyelő központ vezetőjét, mint a közterület-felügyelői állományt, hogy – a rájuk kirótt egyéb szolgálati feladataik függvényében – rendszeresen figyeljék és ellenőrizzék az Ön által kifogásolt területet, és ha a hatáskörükbe tartozó
szabálysértést észlelnek, akkor tegyék meg a szükséges intézkedéseket.

Tisztelettel:
Józsefvárosi Közterület-felügyelet
 
2023-12-12 16:27:20 Felhasználói hozzászólás
Teljesen nyilvánvaló, hogy ilyenre nincsen kapacitása a közterületfelügyelőknek. Ennél sokkal szembetűnőbb eseteket nem vesznek észre. Ezért lenne hatékonyabb megoldás, ha a bejelentésben felvázolt megoldás születne, mert azzal hatékonyabban
lehetne tenni az esetek elkerülése érdekében. Nem tudom miért ódzkodnak ettől a megoldástól. A saját munkájukat könnyítené meg az önkormányzat is. Azzal, hogy utasítva vannak, még nem lesz hatékony megoldás a problémára. Ha ki lenne rakva
egy tájékoztató tábla, attól még ugyan úgy tudna figyelni a bejelentett területre a közterület felügyelet, de ha néhányan elolvasnák a táblát és lenne hulladékgyűjtő kihelyezve, sokkal kevesebb eset fordulna elő.
 
2024-01-26 14:00:04 Hivatal válasza
Tisztelt Bejelentő!
Mint ahogyan azt előző levelünkben is jeleztük, Társaságunk nem helyez ki és nem üzemeltet kutyaürülék gyűjtőket a városban. Azokat a kerületi önkormányzatok helyezik ki városszerte.

Tisztelettel: Budapesti Közművek FKF Köztisztasági Divízió

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/132708/kutyatulajdonosok-tajekoztatasa-zacsko-kihelyezes-kuka-telepites
 
2024-03-07 10:25:03 Hivatal válasza
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Kedves Jarokelo.hu!

Válaszunk:

Köszönjük, hogy jelezte a területet érintő problémát! A Józsefvárosi Önkormányzat csatlakozva a pápatéri kutyások csoport lakossági kezdeményezéshez, figyelemfelkeltő táblák és matricák kihelyezésével, valamint járdára fújható jelzésekkel hívja fel a
kutyatulajdonosok figyelmét arra, hogy össze kell szedniük kutyájuk után az ürüléket. A Közösségi Részvétel Iroda hamarosan figyelemfelkeltő jelzéseket fog kihelyezni a megjelölt területen, ezzel kapcsolatban örömmel egyeztetnénk Önnel, amennyiben
felveszi velünk a kapcsolatot a reszvetel@jozsefvaros.hu emailcímen. Bővebb információ a kezdeményezésről: https://jozsefvaros.hu/otthon/hirdetotabla/hirek/2022/08/zavar-a-kutyapiszok-tegyunk-ellene-egyutt/

Csatolom továbbá a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. Városüzemeltetési Igazgatójának a bejelentéssel kapcsolatos tájékoztatását.

A hátrahagyott „kutyagumi” eltüntetése nem tartozik az Önkormányzat, illetve a köztisztasággal megbízott gazdasági társaság jelen esetben a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. feladatai közé, ugyanis az eb által okozott szennyeződés azonnali
eltávolításáról az állattartó köteles gondoskodni.

Amennyiben a kutya gazdája mégis elfelejtette felszedi a kutyája után a hátrahagyott végterméket, akkor a járdák takarításáról szóló rendeletek alapján kell eljárni, mely szerint:
Az ingatlanok előtti járdaszakaszok takarítási kötelezettségét a helyi közutak kezelésének szakmai szabályairól szóló 5/2004. (I.28.) GKM rendelet és a Budapest VIII. kerület Józsefváros Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek, ingatlanok
rendjéről és a köztisztaságról szóló 62/2007. (XI.13.) rendelet 4. § (1) bekezdés a) pontja határozza meg. Ezen pont alapján ”az ingatlan és az ingatlan előtti járda, továbbá a járda és a kocsiút közötti kiépített vagy kiépítettlen terület gondozásáról, tisztán
tartásáról  ,  szemét-és gyommentesítéséről,  hóeltakarításáról  és síkosság mentesítéséről”,  a rendelet 4.  § (1) bekezdésben meghatározottak szerint az ingatlan tulajdonosa, kezelője,  illetőleg haszonélvezője használója vagy a bérlője köteles
gondoskodni.”

A hivatkozott rendeletben meghatározott ingatlanokat érintő kötelezettség ellenére, munkatársaink rendszeresen a meghatározott útvonalakon takarítják Józsefváros járdáit is. Tesszük ezt azért, hogy az erre vonatkozó rendeleti kötelezettség
végrehajtásába az ingatlan tulajdonosoknak, használóknak – az egyéb irányú közterületi kötelezettségeink és humánkapacitásaink lehetőségeinek figyelembevételével - segítsük.

A városüzemeltetési igazgatóság folyamatosan fokozott hangsúlyt fektet a közterületek takarítására. Ezt a tény erősíti meg az, hogy a munkavállalóink saját képességük szerint, a hét összes napján takarítják közterületeket, melyen felül a mostanában
megnövekedett létszámú hajléktalanok jog-és erkölcsi normákat sértő magatartásának következményeinek enyhítésére az összes gépi erőnket is bevetjük. A takarítógépek takarítási útvonala megtekinthető a http://jgk.hu/207-lakossagi-tajekoztatok
honlapon.

A kutyaürülék a törvényi szabályozás alapján hulladék, amely a hulladéktörvény alapján szennyvíznek minősül, így az akár a csatornába is dobható. A zacskóba szedett székletet elsősorban a kutyaürülék gyűjtése céljából telepített hulladékgyűjtőbe kell
elhelyezni, de amennyiben a közelben nincs ilyen, akkor a kommunális hulladékgyűjtőbe is beletehetjük, tekintettel arra, hogy nem minősül veszélyes hulladéknak.
A kutyaürülék eltávolítása egészségügyi és esztétikai szempontból is fontos.
A közterület beszennyezése a hatályos jogszabályok alapján szabálysértésnek minősül, amelynek elbírálása a fővárosi/megyei kormányhivatalok hatáskörébe tartozik. A rendelkezések szerint ilyen esetekben a közterület-felügyelő szabhat ki bírságot,
ami alapvetően csak tettenéréskor alkalmazható.

A kerületben véleményem szerint (még Budapest viszonylatban is) nagyon sok a hulladékgyűjtő edény. Az edények felmérése jelenleg is tart. A korábbi felmérések alapján az FKF-es hulladékgyűjtő edényekkel együtt több mint 1000 db hulladékgyűjtő
edény található a kerületben. A felmérést követően átnézzük ezen edények esetleges áthelyezését, valamint a szennyezett területeken újabb kukák kihelyezését is. Ennek érdekében már pl. a Corvin sétányon bővítettük a szemetes edényeink
űrtartalmát az alábbiak szerint:

A folyamatosan épülő és jelentős gyalogosforgalommal rendelkező Corvin sétány hulladékgyűjtő edényeinek a bővítésére, 2023. januárjában 8 darab 100 literes kőhatású műanyag hulladéktároló kihelyezésével a duplájára emeltük a sétány II. ütemének
kapacitását. Az év második felében megvalósult a sétány I., és III. ütemének a bővítése is, melynek hatására további 13 darab edényt helyeztünk ki. A hulladékgyűjtő edények kiválasztásánál fontos szempont volt a kapacitás növelése (60 literről 100
literre), valamint az, hogy a sétányra olyan edények kerüljenek kihelyezésre, amelyek beleilleszkednek a korábban kialakított látképbe.”

Üdvözlettel:

Antalicz Zsolt
Ügyfélszolgálati Irodavezető

[cid:image001.png@01DA7079.57D4D290]

Budapest Főváros VIII. kerület
Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal
Jegyzői Kabinet
Ügyfélszolgálati Iroda
1082 Budapest, Baross u. 63-67.
Tel: +36 1/459-2100
Email: antaliczzs@jozsefvaros.hu

From: Jarokelo.hu
Sent: Wednesday, March 6, 2024 6:36 PM
To: Hivatal
Subject: Új bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00132708

Tisztelt Ügyfélszolgálat (VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat)!

Az alábbi bejelentés érkezett a Jarokelo.hu oldalon, amely az Ön hivatalának hatáskörébe tartozik.
[cid:image002.jpg@01DA7079.57D4D290]

Kutyatulajdonosok tájékoztatása, zacskó kihelyezés, kuka telepítés

Azonosító

JAROKELO-BUDAPEST-00132708

Probléma helyszíne

Budapest, Orczy út 45, 1089 Magyarország

FRISSÍTÉS 2024.01.26. FKF válasza: "Mint ahogyan azt előző levelünkben is jeleztük, Társaságunk nem helyez ki és nem üzemeltet kutyaürülék gyűjtőket a városban. Azokat a kerületi önkormányzatok helyezik ki városszerte." --- FRISSÍTÉS: 2024.01.24 A
Józsefvárosi Közterület-felügyelet tájékoztatása szerint: ,,Az alábbi bejelentés kapcsán az intézkedés nem a közterület-felügyelet hatásköre. Hogy a kerületé, vagy a fővárosé, azt nem tisztünk eldönteni. De egy biztos: az Orczy út a főváros kezelésében
lévő útvonal." ----- FRISSÍTÉS: 2023.12.15 A bejelentő visszajelzése alapján: ,,Teljesen nyilvánvaló, hogy ilyenre nincsen kapacitása a közterületfelügyelőknek. Ennél sokkal szembetűnőbb eseteket nem vesznek észre. Ezért lenne hatékonyabb megoldás,
ha a bejelentésben felvázolt megoldás születne, mert azzal hatékonyabban lehetne tenni az esetek elkerülése érdekében. Nem tudom miért ódzkodnak ettől a megoldástól. A saját munkájukat könnyítené meg az önkormányzat is. Azzal, hogy utasítva
vannak, még nem lesz hatékony megoldás a problémára. Ha ki lenne rakva egy tájékoztató tábla, attól még ugyan úgy tudna figyelni a bejelentett területre a közterület felügyelet, de ha néhányan elolvasnák a táblát és lenne hulladékgyűjtő kihelyezve,
sokkal kevesebb eset fordulna elő." ----- FRISSÍTÉS 2023.12.08. FŐKERT válasza: "Tájékoztatjuk, hogy a kutyaürülék-gyűjtők nem tartoznak Társaságunk kezelésébe. Javasoljuk, forduljon a kerületi önkormányzathoz." --- FRISSÍTÉS 2023.12.05 VIII. JGK
válasza:  ,,Ennek  figyelembevételével  jelenleg  a  Józsefvárosi  Gazdálkodási  Központ  Zrt.-nek  nincs  hatásköre  az  Ön  által  jelzett  probléma  városüzemeltetési  tevékenységgel  összefüggő  megoldására."  -----------  Tisztelt  illetékes!  Környéken  lakóként
szeretném kérni a főváros segítségét, hogy tájékoztassák a kutyatulajdonosokat, hogy szedjék össze a kutyagumit maguk után, illetve ha nem teszik, akkor az milyen bírsággal jár. Továbbá, hogy az adott területre látó térfigyelő kamera működik és
helyezzenek ki egy kutyapiszok gyűjtő kukát is, amit a legtöbb kerületben már szintén alkalmaznak. Az itthagyott kutyapiszkot mi már nem győzzük naponta összeszedni és az általunk kihelyezett táblákat rendszeresen megrongálják. Így egy fémből
készült, lebetonozott lenne a leghasznosabb, hogy megoldódjon ezen a területen a probléma és akkor talán nem a közeli ház előtti kertbe fogják hordani a kutyákat sem. Előre is köszönjük a segítségüket.

Megnézem a bejelentést

A  p rob léma  he lyé t  a  hozzá ta r tozó  képes  dokumentác ióva l ,    a  kö rnyéken  l akók  reakc ió i va l ,  más  é r i n te t t  h i va ta lok  vá lasza iva l  és  a  mego ldás ra  te t t  j avas la tokka l  megtek in the t i  i t t :
https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/132708/kutyatulajdonosok-tajekoztatasa-zacsko-kihelyezes-kuka-telepites/hivatal

Mit tegyen?

Válaszát elküldheti nekünk:

* Ha válaszol erre a levélre
* Ha válaszát elküldi az alábbi e-mail címre: budapest@jarokelo.hu

Válaszában lehetőleg térjen ki arra, milyen lépéseket kíván tenni az Ön szervezete a probléma megoldása érdekében és mennyi időn belül várható a megvalósítás. Amennyiben a probléma nem megoldható, kérjük, azt is írja meg, miért nem.

 Válaszát továbbítjuk a felhasználónak, aki elküldte a problémát és látható lesz a többi felhasználó számára is az oldalunkon.

 Amennyiben úgy dönt, hogy nem válaszol erre az e-mailre, a rendszerünk a bejelentést követő 30 nap után újraküldeni Önnek. Ha második alkalommal sem érkezik válasz, akkor a bejelentést megoldatlannak minősíti, amelyet nyilvánosan elérhető
statisztikáinkban is megjelenítünk. Az Ön hatáskörében bejelentett problémák statisztikáit megtekintheti honlapunkon: https://jarokelo.hu/bejelentesek/statisztikak/illetekesek/viii-kerulet-jozsefvarosi-onkormanyzat

További információ

Engedje meg, hogy felhívjuk szíves figyelmét arra, hogy a jelen email a panaszokról és a közérdekű bejelentésekről szóló 2023. évi XXV. törvény (a továbbiakban: Törvény) 1. § (3) bekezdése szerinti közérdekű bejelentésnek minősül, amelyre a Törvény
3. § (1) bekezdése szerinti ügyintézési határidő irányadó.

Kapcsolat

Ha kérdése van, kérjük, lépjen velünk kapcsolatba!

Üdvözlettel:

Bardócz Csaba

Járókelő közhasznú Egyesület, irodavezető

Elérhetőségek

E-mail: bardocz.csaba@jarokelo.hu

Levelezési cím: Járókelő közhasznú Egyesület, 1426 Budapest Pf. 23/1

________________________________

Mentsen meg egy fát! Csak akkor nyomtassa ki ezt a levelet, ha feltétlenül szükséges!



https://jarokelo.hu/132708 JAROKELO-BUDAPEST-00132708

Web cím: E-mail cím: Postacím:

jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Járókelő Egyesület, 1426 Budapest Pf. 23/1.

 
2024-12-02 21:19:57 Felhasználói hozzászólás
Ide is telepíthetnének kakizacskót, mert továbbra is rendszeres az itt felejtett “meglepetés”.
 
2024-12-03 15:58:23 Felhasználói hozzászólás
Nincs még kihelyezve ide semmi tájékoztató, se kuka, se zacskó. Nincs megoldva.
 


